
Krystian Witala
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 786306022
email: krystian@royal-home.pl

Mieszkanie, 3 pok., 61 m2, Kołobrzeg Podczele
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, Podczele, ul. Tarnopolska

cena 1 450 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,21 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży luksusowego, 3-pokojowego apartamentu o
powierzchni 61,50 m², położonego w prestiżowej lokalizacji w ekoparku na ul. Tarnopolskiej,
Kołobrzeg.

Szczegóły oferty:

- Powierzchnia: 61,50 m²,

- Lokalizacja: Kołobrzeg, Podczele,

- Piętro: 2. piętro z 4, w nowoczesnym apartamentowcu z 2023 roku,

- Wyposażenie: w pełni wykończone i wyposażone w klasie premium, nowe, nieużywane,



- Pomieszczenia: 3 pokoje, aneks kuchenny,

- Dodatki: taras, komórka lokatorska, miejsce w hali garażowej,

- Wyposażenie: internet, klimatyzacja, lodówka, kuchenka, piekarnik, zmywarka,

- Standard: wysoki standard wykończenia, okna plastikowe,

- Własność: odrębna własność z księgą wieczystą,

Apartament znajduje się w doskonałej lokalizacji, blisko morza, co czyni go idealnym miejscem do
życia oraz inwestycją na przyszłość.

Przestronny taras, wysokiej klasy wykończenie, a także nowoczesne urządzenia gwarantują komfort
i wygodę.
- Udogodnienia: winda, świadectwo energetyczne,

Dlaczego warto?

- Idealny dla wymagających: wykończony i wyposażony w najwyższym standardzie,

- Gotowy do zamieszkania: nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych,

Nie przegap okazji! Skontaktuj się ze mną i umów się na oglądanie. !!!

Ta oferta może być początkiem nowego, komfortowego życia nad morzem.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03566 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 61, 21 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 23 688, 94 PLN

Cena 1 450 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1450000&width=230


Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Liczba WC 1 Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Alarm

Monitoring Czynsz administracyjny

710, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


